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LUNGO I SENTIERI TRA STORIA E NATURA

GRANFONDO ANA AIELLI

GRANFOND -o
ANA AIELLI

“Lungo i sentieri tra natura e storia”

ID Gara FCI: 128473
Organizzatore: 12R0259

Tipo di Gara: GF
Avezzano Cycling MTB

‘Pos Bib  Atleta

1 1 TUCCERI CIMINI Mauro
2 3 GIUSERI Samuele

3 14 PAIORISI Marco

4 120 ROTONDI Leandro

5 46 MACCALLINI Pierluigi
6 59 BOIANELLI Luciano

7 13 MAIORANI Danilo

8 110 FORTUNATO Marco

9 94 CAMPANA Angelo
10 2 ALECCI Stefano

11 17 LOMBARDI Emiliano
12 38 RISOLDI Davide
13 68 NUCCETELLI Amleto

14 20 IEZZI

15 23 DI DOMENICO Romolo Marco

Christian

16 34 DI ROCCO Antonio
17 35 SANZI Bruno

18 72 ROSSI Alessandro
19 12 ALFANO Matteo

20 58 DE BERNARDINIS Roberto
21 108 COLAGIACOMI Giovanni

22 33 RETICO Andrea

23 104 FONTANA Giorgio
24 40 DELLA BINA Marco
25 117 TULLIO Pio

26 61 SABATUCCI Roberto
27 10 TULIANELLA Luca

28 22 DI GIANNANTONIO Nino

29 126 MACCHIA Attilio
30 84 AQUILIO Piero
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Tessera
727178C
858483T
A091878
976211X
726283V
826265X
A086396
727378L
445660R
A013463
9685327
ES65881
A011511
A037634
A058282
A050347
A091760
711607B
A104190
ES66011
ES66010
A044447
595391P
ES65995
946013N
874907U
A097492
A095503
706823X
914133B
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Classifica ASSOLUTA

Cat CodSoc
M2 12R0259
OPEN UN 11]1890
ELMT 1230659
M1 13L1965
M3 12G1097
M3 19M0340
ELMT 1230659
M6 1211225
M5 12F0568
OPEN UN 11]1890
M1 1970541
M2 UISP
M4 12R0259
M1 12Q1141
M1 12K1216
M2 12R0259
M2 12R0259
M4 12N1190
ELMT 12Y0110
M3 UISP
M6 UISP
M2 12R0259
M6 12Y0110
M2
MOVER M7 12Y0110
M3 09wW0807
ELMT 12R0259
M1 12N1190
M5 12R0259
M5 1211161

Societa

AVEZZANO CYCLING TEAM

PRO BIKE RIDING TEAM
D'ASCENZO BIKE

TEAM GIANNINI

ASD COLLARMELE MTB

SESSAN BIKE SPORT E NATURA
D'ASCENZO BIKE

TEAM CICLI BURRACCHIO
RAMPICLUB BARREA

PRO BIKE RIDING TEAM
AESERNIA BIKERS A.S.D.

CICLI COPPOLA

AVEZZANO CYCLING TEAM

ASD AK CYCLING TEAM

PEDALE COLOGNESE

AVEZZANO CYCLING TEAM
AVEZZANO CYCLING TEAM

CICLI SPORT MANIA

CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO AS
RAMPITEAM GIULIANOVA
RAMPITEAM GIULIANOVA
AVEZZANO CYCLING TEAM
CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO AS
CICLO TECH

CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO AS
STIPA FONTE COLLINA CICLI FAL
AVEZZANO CYCLING TEAM

CICLI SPORT MANIA

AVEZZANO CYCLING TEAM

ASD BIKE SHOCK TEAM

Aielli (AQ) 25/06/2017
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Start
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Intermedio

01:
01:
01:
:37:28.01
:38:15.01
01:
01:
01:
01:
01:
01:
:42:45.42
:44:22.00
01:
01:
01:
01:
01:
01:
:50:15.03
:50:14.79
01:
01:
01:
01:
01:
01:
:53:50.35
:54:18.35
01:

01
01

01
01

01
01

01
01

31:48.76
34:00.42
34:58.73

55,711
42:03.35
41:57.35
40:20.17
43:18.42
45:06.00

46:42.45
46:41.65
48:41.51
46:55.20
46:44.53
48:42.65

49:41.51
51:46.00
50:43.18
51:27.17
49:13.54
52:17.37

52:07.25

25/06/2017 17:32:07 Giudice
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Arrivo
02:00:34.20
02:04:24.23
02:05:13.06
02:07:24.14
02:09:19.84
02:12:18.32
02:13:27.42
02:13:47.64
02:14:26.82
02:16:07.85
02:17:20.75
02:17:34.35
02:18:05.96
02:19:12.82
02:19:14.26
02:19:39.90
02:19:43.01
02:20:20.90
02:20:30.26
02:23:56.70
02:23:56.93
02:24:35.29
02:25:00.68
02:25:09.57
02:25:16.14
02:25:29.54
02:27:29.84
02:28:38.78
02:29:08.42
02:29:38.17




ID Gara FCI: 128473
Organizzatore: 12R0259
Bib  Atleta

‘POS
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Tipo di Gara: GF
Avezzano Cycling MTB

4 MARIANI Christian
47 SGAMMOTTA Riccardo
109 PAONE Antonello
11 CORSI Marco
87 SORGI Luigi
44 VALLOSCURO Rocco
88 GENTILE Mario
25 TIACOBUCCI Raffaele
32 GIFFI Valentino
71 D'ALESSIO Adriano
63 RIGANELLI Stefano
60 FABRIZI Mirco
125 D'ANGELO Mario
9 ERAMO Mirko
91 GINOCCHIO Raffaele
18 CICERONE Luca
43 VENANZI Emanuele
66 PANETTA Eliseo
103 RUBEIS Michele Luigi
115 GIARDINO Antonio
57 DI DONATO Oscar
65 SORGINI Francesco
111 TULIANELLA Franco
52 BORZETTI Renato
124 MARIANI Giuseppe

79 DI GIANFRANCESCO Fabio

41 GAGLIOTI Vittorio

76 SUGARONI Stefano
121 BIASIELLO Pietro
106 PIERANUNZI Luciano
112 CECCHINI Fulvio

55 MACERONI Luca
114 FAONIO Luigi

78 ROSATI Ernesto

26 MILIA Daniele
129 CICCHINELLI Denies
67 CORDOVANI Carlo
102 DI GIAMMARINO Walter
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Tessera
A074890
912886D
561999W
A117356
613143X
825132H
985862N
ES65883
A018355
ES65882
868929B
874903Y
10032318663
7965447
795621V
A056268
ES65885
A111183
446049D
210552H
ES66024
474400B
A122084
A033453
AT06302705
A122701
ES66013
A089258
AM808550
A111750
722375C
A067028
854239H
ES66012
ES65884
A121101
613132L
727210G
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Classifica ASSOLUTA
Cat CodSoc
Ju 1112976
M3 12G1097
M6 12K0835
ELMT 12R0259
M5 12R0259
M3 12Q1141
M5 12R0259
M2 UISP
M2 12R0259
M4 CSAIN
M4 11W2950
M3 09wW0807
M5 09L0822
ELMT 12R0259
M5 13A1923
M1 1970541
M3 UISP
M4 12G1097
M6 12Y0110
MOVER M7 12Y0110
M3
M4 12K1128
M6 1211225
M3 12R0259
M3 CSI
M4 1211225
M2 UISP
M4 12Q1157
M5 CSAIN
M6 12B1183
M6 12F0879
M3 1211217
MOVER M7 12R0259
M4 UISP
M2 UISP
M2 12F0374
M4 12R0259
M6 12G1097

Societa

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLI
ASD COLLARMELE MTB

TEAM BIKE A RUOTA LIBERA
AVEZZANO CYCLING TEAM
AVEZZANO CYCLING TEAM

ASD AK CYCLING TEAM
AVEZZANO CYCLING TEAM
ARIVAMOCONKARMA

AVEZZANO CYCLING TEAM
CIAMPINO BIKE

A.S.D. TEAM CASTELLI

STIPA FONTE COLLINA CICLI FAL
FUORI SOGLIA

AVEZZANO CYCLING TEAM
CUBULTERIA WORLD BIKE STORE
AESERNIA BIKERS A.S.D.
ARIVAMOCONKARMA

ASD COLLARMELE MTB
CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO AS
CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO AS
MANOPPELLO SOGEDA

ASD BICIMANIA FOSSACESIA
TEAM CICLI BURRACCHIO
AVEZZANO CYCLING TEAM
ASCOLI BIKE

TEAM CICLI BURRACCHIO
RAMPITEAM GIULIANOVA

MONTI GEMELLI BIKE

IAPCA IAPCA

DIGIOTEK TEAM

VALLELONGA BIKE:I SENTIERI DE
BABUELO MTB ASD

AVEZZANO CYCLING TEAM
RAMPITEAM GIULIANOVA
ARIVAMOCONKARMA
VALLELONGA BIKE

AVEZZANO CYCLING TEAM

ASD COLLARMELE MTB

Aielli (AQ) 25/06/2017
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Start
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:02.00
:02.00
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:02.00
:02.00
:02.00
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:02.00
:02.00
:02.00
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:02.00
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:02.00
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:02.00
:02.00
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:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00

GF

Intermedio

01:54:44.87
01:52:07.53
01:54:59.17
01:53:39.39
01:57:46.04
01:58:33.01
01:58:48.60
01:55:54.17
02:02:13.76
01:54:17.00
01:57:48.07
01:59:08.12
02:01:23.54
02:02:31.48
02:02:56.31
02:03:00.62
02:02:32.06
02:03:53.76
02:02:01.32
02:03:37.82
02:05:16.46
02:06:47.14
02:08:51.56
02:09:22.75
02:06:46.73
02:08:45.17
02:10:18.57
02:09:37.20
02:03:36.37
02:12:42.98
02:15:27.20
02:03:21.90
02:16:38.37
02:16:29.92
02:20:10.12
02:14:12.07
02:22:45.95
(025225515 58)
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Arrivo
02:29:39.00
02:30:28.23
02:32:27.67
02:32:44.50
02:33:02.70
02:33:03.21
02:33:27.89
02:34:00.31
02:36:51.78
02:36:52.96
02:37:32.46
02:37:45.59
02:37:58.35
02:39:04.39
02:39:56.68
02:40:05.67
02:40:29.53
02:41:39.43
02:42:02.71
02:42:03.89
02:44:02.68
02:44:37.89
02:46:07.62
02:46:46.03
02:47:26.31
02:48:30.87
02:49:08.62
02:49:13.84
02:50:03.82
02:54:35.92
02:55:08.90
02:56:39.82
02:58:26.56
02:58:53.21
03:01:15.26
03:02:38.35
03:02:56.54
03:02:57.29



ID Gara FCI: 128473
Organizzatore: 12R0259
Bib  Atleta

‘POS
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Tipo di Gara: GF
Avezzano Cycling MTB

118 MORGANI Nello Maurizio
77 BERARDICURTI Gaetano
130 NARDELLA Giovanni
70 LANCIOTTI Gabriele
107 PERINI Massimo
48 CAPPELLI Silvio
96 DI SILVESTRE Gaetano
93 RAMUNNO Giuseppe
92 DI CERCHIO Piero
62 TRANQUILLI Giovanni
29 PEZZA Andrea
73 CONTI Andrea
122 CANCELLIERE Domenico
6 MINETTI Valentina
39 CIAMPA Pierfranco
53 FALLOCCO Gianluca
37 TESTA Lucio
36 RIPOSO Fabio
69 GENTILE Marco
113 PISEGNA Pasquale
5 EVANGELISTI Federica
123 DI GAETANO Yari
90 BUTTINELLI Luca
54 DI VENANZIO Giulio
83 GRAMENZI Luigi
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Tessera
ES65988
ES65964
772523T
A125816
A125347
ES66051
8095147
997378C
ES65987
A122899
ES66006
ES65685
018421
A116697
8056937
A051824
A091570
A068055
A037072
A092037
A085602
018420
ES66026
A094318
A027134
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Classifica ASSOLUTA

Cat CodSoc
MOVER M7 UISP
M4 UISP
M6 12R02359
M4 12R0259
M6 11H3181
M3 ACSI
M6 12R1019
M5 12A1083
M5 UISP
M3 1211225
M2 ACSI
M4 CSI
ELMT 12R0259
MW W2 11H3181
M2 12N1190
M3 12R0259
M2 1211217
M2 1211217
M4 12R0259
M6 12F0879
MW W2 11N3147
M3
M5 CSI
M3 12R0259
M5 12R1075

Societa

GS FONTAMARA
NATURABRUZZO-BIKE PRO
AVEZZANO CYCLING TEAM
AVEZZANO CYCLING TEAM
KENTO RACING TEAM

ASD LU CALLARO

A.S.D. ABRUZZOMTB TEAM PROT
MTB CELANO

GS FONTAMARA

TEAM CICLI BURRACCHIO
ASD GRIFONI MTB
CICLISTICA APRILIA
INDIVIDUALE 24H

KENTO RACING TEAM

CICLI SPORT MANIA
AVEZZANO CYCLING TEAM
BABUELO MTB ASD

BABUELO MTB ASD
AVEZZANO CYCLING TEAM
VALLELONGA BIKE:I SENTIERI DE
ASD BIKESHOP TEAM ROMA
INDIVIDUALE 24H

CICLI ROMA CLUB BIKE FARM
AVEZZANO CYCLING TEAM
A.S.D. VESTINA BIKE

Aielli (AQ) 25/06/2017
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Start

:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00
:02.00

GF

Intermedio

02:23:08.62
02:15:28.25
02:24:05.57
02:27:10.57
02:22:35.42
02:22:33.89
02:27:03.20
02:28:00.43
02:25:03.75
02:25:09.78
02:33:16.43
02:30:08.37
02:32:14.28
02:30:56.21
02:34:31.17
02:01:15.90
02:30:10.51
02:30:00.10
02:24:24.79
02:45:51.04
02:43:35.78
02:56:49.43
02:43:27.37
02:52:51.85
03:28:52.71
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Arrivo
03:04:33.57
03:04:36.98
03:06:12.10
03:08:55.26
03:09:18.67
03:10:51.65
03:11:01.92
03:11:03.26
03:11:53.23
03:11:53.54
03:13:53.32
03:18:34.48
03:18:42.40
03:20:21.21
03:23:28.96
03:24:27.00
03:26:27.50
03:26:39.78
03:27:49.56
03:40:47.82
03:40:49.37
03:43:00.20
03:43:28.89
03:46:18.34
04:43:13.48



ID Gara FCI: 128473
Organizzatore: 12R0259
Pos Bib  Atleta

Tipo di Gara: GF
Avezzano Cycling MTB

Presidente Giuria
Componente
Componente
Componente

Giudice Arrivo:

Classifica On-Line Segretario

Tessera

Giancarlo D'ANTONIO
Pio GALANTI

Luigi DEL MORO
Amedeo LUCCHETTI

Classifica ASSOLUTA
Cat CodSoc Societa
1l Giudice

Esposta alle ore:

DSC

Start

14:30

NP

7 DI SILVESTRE Simone
8 FERRETTI Denny
15 COVELLI Dino
19 PAVONE Attilio
21 DI DONATO Filippo
24 GRANDE Paolo
28 DI LORENZO Achille
30 ARRIZZA Alessandro
31 CAMPINI Domenico
42 MENNILLI Lorenzo
45 MALVESTUTO GRILLI Massimo
49 MASCITTI Andrea
50 ZACCARIA Gianni
51 DI CICCO Emidio
64 D'AGNESE Mauro
74 DI PAOLO Bruno
75 ZEVERINI Fabrizio
80 MANCINI Mauro
81 LA SORDA Niko
95 MUSILLI Gennarino
97 SANTUCCI Lucio
99 PISA Marco
100 CIARMA Erpinio
101 COCCHINI Marco
116 D'ALESSIO Mauro
119 LA SORDA Alessandro
128 BUTTINELLI Marco
Tot: 27

NA

16 GAGLIOTI Mattia

27 PORROZZI Federico
56 CORDISCHI Nicola

85 CIPRIANI Antonio

98 SFERRELLA Pierluigi
105 CENTURAME Francesco
127 LO DICO Felice

Tot: 7

SQ
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